
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum w Łopusznie 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy  

w Łopusznie i Wójta Gminy Łopuszno przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień  

13 czerwca 2021 r., powołuje się Gminną Komisję do spraw Referendum w Łopusznie, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łopusznie ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno  

(sala konferencyjna), w składzie: 

 

1. Wojciech Józef CHŁOPEK, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kajetanów 

2. Zbigniew Bartłomiej IWANEK, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

3. Zofia Bogusława JARZĄB, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łopuszno 

4. Joanna Celina KOWALSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gnieździska 

5. Wiesław KRZESIMOWSKI, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

6. Patrycja Barbara ROWIŃSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Czartoszowy 

7. Urszula Barbara SOBOŃ, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 

8. Ewa Anna SZTANDERA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Marianów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej  

Urzędu Gminy w Łopusznie.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 


